
segunda-feira, 9 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SEBASTIÃO ALVES DA SILVA DE CAATIBA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
28.919.754/0001-69, sediada na R. Naomar Alcântara, 20, térreo, Centro, Caatiba-Ba. 
OBJETO:  Fornecimento de urnas funerárias, incluindo a preparação do corpo e/ou menbros, transportes e 

demais encargos, para atendimento aos munícipes em vulnerabilidade social, para atendes as necessidades da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, no Município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 076/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 53.275,00 (cinquenta e três mil duzentos e setenta e cinco reais). 

DATA DO CONTRATO: 09 de setembro de 2024. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024 

Caatiba – Bahia, 09 de setembro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal. 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E4CB02F8E6F3B93F506193BEF1E2A44


		2024-09-09T12:53:57-0300




